
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  SuS Holzhau… R

I II III IV V VI Punkte

15 3 18 10 8 5

2511 2 9

23:22 22:19 20:17

24:23
╳
13
23

2
15
25

3
18

5
19

9
21

12
22

Auszeit

19:16
21:19

Ende
16:29

B  TSV Leopold… S

I II III IV V VI Punkte

2 7 11 1 12 14

234 6 13

7:6 7:6 13:16

12:13 12:13
2
12
23

3
13

6
15

7
17

9
19

11
22

Auszeit

9:12
23:24

S
A
T
Z

2

Start
16:32

B  TSV Leopold… R

I II III IV V VI Punkte

14 2 7 11 1 12

254 13

23:19 24:22

24:20
╳
16

3
17

7
20

9
21

11
24

15
25

Auszeit

3:4
15:12

Ende
16:57

A  SuS Holzhau… S

I II III IV V VI Punkte

3 18 2 8 9 15

2311 5

9:13 6:9

0
14

5
16

6
18

7
19

9
23

13 Auszeit

9:15
16:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:00

A  SuS Holzhau… R

I II III IV V VI Punkte

18 2 8 5 15 11

183

16:20

╳
10
17

1
12
18

3
13

4
14

7
15

8
16

Auszeit

7:10
14:18

Ende
17:21

B  TSV Leopold… S

I II III IV V VI Punkte

2 7 11 1 12 14

254 13 6

6:5 20:15 6:5

13:10 13:10
0
13
23

3
14
25

5
15

6
18

10
20

12
22 Auszeit

13:12

S
A
T
Z

4

Start
17:24

B  TSV Leopold… R

I II III IV V VI Punkte

14 2 12 11 1 13

194 7 6

8:10 17:20 8:10

12:13 12:13
╳
11
19

2
13

4
14

5
15

8
16

10
18

Auszeit

4:6
18:22

Ende
17:49

A  SuS Holzhau… S

I II III IV V VI Punkte

10 8 9 15 11 18

252 3

13:11 9:8

0
13
25

3
16

6
18

9
19

10
20

12
24

Auszeit

10:10
20:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:52

B  TSV Leopold… S

I II III IV V VI Punkte

2 7 11 4 13 14

5

0 3 4 5
Auszeit

4:4

Ende
18:05

A  SuS Holzhau… R

I II III IV V VI Punkte

2 8 9 15 3 18

15

╳
15

1 2 4 10 13
Auszeit

10:7

Wechsel
5:8

B  TSV Leopold… S

I II III IV V VI Punkte

2 7 11 4 13 14

8

7 8
Auszeit

5:9

Relegation zur Landesliga 8 Frauen
Frauen

B  TSV Leopoldstal vs. SuS Holzhausen II A

Spiel 3 04.05.2025 16:00 Uhr

Großturnhalle an der
Schwimmhalle Horn

32805 Horn-Bad Meinberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSV Leopold… 12/14

1 Funke, Janina X

2 Tinzmann, Imke X
4 Steffestun, Klara X
5 Frieg, Jana
6 Wolf, Jenny X

7 Niekamp, Vivien X
9 Volland, Marleen X

11 Steiner, Liz X
12 Trebsdorf, Mandy X
13 Hofmann, Tamara X

14 Stärk, Charlotte X
17 Böhner, Lea X

B  Libero

9 Volland, Marleen X
17 Böhner, Lea X

B  Offizielle

T Dicken, Fabian

CT Schwier, Nele E

C

A  SuS Holzhau… 10/14

2 Gisbrecht, Antonina X
3 Kenschner, Valentina X
5 Ludwig, Yvonne X
6 Ovesiek, Julia X

8 Breul, Irina X
9 Ivanov, Olga X

10 Bajohr, Irina X
11 Hagemeier, Nele X
15 Geistdörfer, Marina X

18 Albers, Rika X

A  Libero

6 Ovesiek, Julia X

A  Offizielle

T Schwarz, Manfred

CT Rabbe, Sabine E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  TSV Leopold… SuS Holzhau… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 5 0 23 1 29 25 1 4 2
2 3 1 25 2 25 23 0 2 2
1 5 1 25 3 21 18 0 1 2
2 5 0 19 4 25 25 1 2 2
2 0 0 8 5 13 15 1 0 1

9 18 2 100 113 106 3 9 9
Start: 16:00 Ende: 18:05 Dauer: 2:05

Sieger: SuS Holzhausen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mellies, Carsten 1

2 Schröder, Niklas 2

Schr. Frisch, Farina
Assist. Böckhaus, Nicole

Dokument erstellt: 04.05.2025 18:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


