

Relegation zur Landesliga 8 Frauen

Frauen

B TSV Leopoldstal vs. SuS Holzhausen II A

Spiel 3

04.05.2025 16:00 Uhr

Großturnhalle an der Schwimmhalle Horn 32805 Horn-Bad Meinberg



_			S	Sta 16	art :00	A) SuS F	lolzha	ıu	R	En 16	ide :29	B) TSV L	eopol	d	S	S	St. 16	art :32	B	TSV L	eopold		R	En: 16:		A	SuS F	Iolzha	ıu	S	
		ufschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI P	unkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ē	St	artaufstellung	121	15	3	18	10	8	5		2	7	11	1	12	14		12	14	2	7	11	1	12		3	18	2	8	9	15		
le:		Spielernr.	┇┇		(1)		2		9	25	4			6	13		23	1		(4)				13	25	11				5		23	
\ufst	Auswechsel spieler	- Spielstand	Z		23:22		22:19		20:17		7:6			7:6	13:16			Z		23:19			2	24:22		9:13				6:9			
Ĺ		,			24:23						12:13	3		12:13						24:20			Ì										
		1. 5.	11	X_	2_	3	5 19	9	12 22	Auszeit	2	3 13	6 15	7	9	11 22	Auszeit	2	X 16	3 17	7	9 21	11 1	15 <i>f</i>	Nuszeit	0	5	5	7	9	13	Auszeit	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	•	λ 13 23	~ 15(5)	18	19	21	22	19:16	12 23	13	15	17	19	22	9:12	_	16	17	20 2	21 .	24	²⁵ -	3:4	14	16	18	19	23		9:15	
		4. 8.			9					21:19	9						23:24								5:12							16:19	
		•	_	Sta	art	<u> </u>) SuS F	Jolaha	\	R	En	ide :21	R) TSV L	eonol	Ч	S	_	St	art ':24	®	TSVI	eopold		R	En		<u> </u>) SuS H	lolaha		s	
	1 4	ufschlagfolge	S	17	:00								_					S	17							17:							
		artaufstellung	A	I	II	III	IV	V	_	Punkte		II 7	111 11	IV	V		Punkte	Α	14	II 2	III 12	IV 11	V	VI P	unkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
lun d		Spielernr.	ITI	18	2	8	5	15	11	10	<u>2</u> (4)	_	11		12	14	25	T	14			11			ا ۱	10	8	9	15	11	18	25	
fstel	Auswechse	- Spiciei	اخا						3	18	$\overline{}$	13		6			25	Ż		4	7		6		19	2				3		25	
Au	spieler	Spielstand	-						16:20	4		20:15	1	6:5				_		8:10	17:20		8:10			13:11				9:8	<u> </u>		
	l	1 5	1 .	V	1	9	1	7	0		13:10	_	_	13:10		12			$\overline{}$	12:13	1 1		12:13	10		0	.	5	a	10	12		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	3	Ŷo	- 12 18	3 13	14	, 15	8 16	Auszeit	13	14	5 15	18	10 20	12 22	Auszeit	4		2 13	14	5 15	8 16	10 18	Nuszeit		16	18	19	10 20	12 24	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.	ľ	17	139					7:10	23	14 25					13:12		19						4:6	25						10:10	
		٦. ٥.								14:18							13.12								8:22							20:18	
			S	St. 17	art :52	B) TSV L	.eopol	ld	S		ide :05	A) SuS F	Iolzha	u	R		chsel 5:8	В) TSV L	.eopol		S		SV Lec			12/	14 X) SuS	Holzhau	ı 10/14
Γ		ufschlagfolge	S	Sta 17 I	art :52	III) TSV L	V	VI	S Punkte	18		III	IV	٧	VI	R Punkte			B) TSV L	٧		_		unke, j	anina		\Box	X			
bur		artaufstellung	SA	Sta 17 I 2	:52)				Punkte	18	:05					Punkte		5:8					Punkto	1 F 2 T	unke, inzma	anina nn, Im	ke		X 2	© G	isbrecht,	Antonina X
stellung	St		S A T	17 I	:52 II	III	IV	V	VI	_	18 I	:05 II	III	IV	٧	VI		I	5:8 II	III	IV	٧	VI	_	1 F 2 T 4 S 5 F	unke, inzma teffest rieg, Ja	anina nn, Im un, Kl	ke		X 2 X 3 5	© G Kens	isbrecht, schner, V wig, Yvor	Antonina X Yalentina X
Aufstellung		artaufstellung	S A T Z	17 I	:52 II	III	IV	V	VI	Punkte	18 I	:05 II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	5:8 II	III	IV	٧	VI	Punkto	1 F 2 T 4 S 5 F 6 V	unke, inzma teffest rieg, Ja Volf, Je	anina nn, Im un, Kla nna nny	ke ara		X 2 X 3 X 5 X 6	C G Kens Ludv	isbrecht, schner, V wig, Yvor siek, Julia	Antonina X Valentina X nne X a X
Aufstellung	St Auswechse	Spielernr Spielstand	S A T Z	17 I	:52 II	III	IV	V	VI	Punkte	18 I	:05 II	III	IV	V 3	VI 18	Punkte	I	5:8 II	III	IV	٧	VI	Punkto	1 F 2 T 4 S 5 F 6 W	unke, inzma teffest rieg, Ja Volf, Je liekam	anina nn, Im un, Kl ina nny p, Vivi	ke ara en		X 2 X 3 X 6 X 8	Kens Ludi Oves	isbrecht, schner, V wig, Yvor siek, Julia ıl, Irina	Antonina X Valentina X nne X a X
Aufstellung	St Auswechse spieler	Spielernr Spielstand	A T Z	17 I 2	:52 II	III	IV	V	VI	Punkte	18 I 2	:05 II	III	IV	V 3	VI	Punkte	I	5:8 II	III	IV	٧	VI	Punkto	1 F 2 T 4 S 5 F 6 W 7 N 9 V	unke, inzma teffest rieg, Ja Volf, Je liekam olland	anina nn, Im un, Kla ina nny p, Vivi , Marle	ke ara en een		X 2 X 3 5 X 6 X 8 X 9	CG Kens Ludy Oves Breu Ivan	isbrecht, schner, V wig, Yvor siek, Julia il, Irina ov, Olga	Antonina X Valentina X nne X a X
Aufstellung	St Auswechse	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	S A T Z	17 I 2	: 52 II 7	III	IV	V	VI	Punkte 5	18 I	:05 II	III	IV	V 3	VI 18	Punkte 15	I	5:8 II	III	IV	٧	VI	Punkto 8	1 F 2 T 4 S 5 F 6 V 7 N 9 V	unke, inzma teffest rieg, Ja Volf, Je liekam olland Stein	anina nn, Im un, Kla ina nny p, Vivi , Marla er, Liz	ke ara en een		X 2 X 3 5 X 6 X 8 X 9 X 10	Kens Ludy Oves Breu Ivan	isbrecht, schner, V wig, Yvor siek, Julia il, Irina ov, Olga hr, Irina	Antonina X Valentina X nne X a X X X
Aufstellung	Auswechse spieler Aufschlag-	Spielstand 1. 5. 2. 6.	A T Z	17 I 2	: 52 II 7	III	IV	V	VI	Punkte	18 I 2	:05 II	III	IV	V 3	VI 18	Punkte 15	I	5:8 II	III	IV	٧	VI	Punkto	1 F 2 T 4 S 5 F 6 W 7 N 9 V 11 @	unke, jinzma teffest rieg, Ja Volf, Je liekam Olland Stein rebsdo	anina nn, Im un, Kl ina nny p, Vivi , Marl er, Liz orf, Ma	en een		X 2 X 3 5 X 6 X 8 X 9 X 10 X 11	Gi Kens Ludv Oves Breu Ivan Bajo Hag	isbrecht, schner, V wig, Yvor siek, Julia il, Irina ov, Olga hr, Irina emeier, N	Antonina X Valentina X nne X a X X X Nele X
Aufstellung	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	17 I 2	: 52 II 7	III	IV	V	VI	Punkte 5 Auszeit 4:4	18 I 2	8 11 1	1II 9	IV	V 3	VI 18	Punkte 15	I	5:8 II	III 11	1V 4	v 13	VI 14 8	Punkto 8	1 F 2 T 4 S 5 F 6 W 7 N 9 W 11 @ 12 T	unke, inzma teffest rieg, Ja Volf, Je liekam olland Stein	anina nn, Im un, Kla ina nny p, Vivi , Marlo er, Liz orf, Ma	en een een		X 2 X 3 5 X 6 X 8 X 9 X 10 X 11 X 15	Gi Kens Ludv Oves Breu Ivan Bajo Hag	isbrecht, schner, V wig, Yvor siek, Julia ul, Irina ov, Olga hr, Irina emeier, I tdörfer,	Antonina X Valentina X nne X a X X X Nele X Marina X
Aufstellung	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	A T Z	17 I 2	:52 II 7	1II 11	1V 4 5 5	13	VI	Punkte 5 Auszeit 4:4	18 I 2	:05 II 8	111 9 2 2 2 en	1V 15	10	18 13	Punkte 15 Auszeit 10:7	I	5:8 II 7	III 11	IV 4	7 7	VI 14 8	Punkto 8 Auszeit 5:9	1 F 2 T 4 S 5 F 6 W 7 N 9 W 11 @ 12 T 13 H	unke, jinzma teffest rieg, Ja Volf, Je liekam olland Stein rebsdo lofmar	anina nn, Im un, Klana nny p, Vivi , Marli er, Liz orf, Ma nn, Tar harlot	en een een		X 2 X 3 5 X 6 X 8 X 9 X 10 X 11 X 15 X 18	CGi Kens Ludv Oves Breu Ivan Bajo Hag Geis	isbrecht, schner, V wig, Yvor siek, Julia II, Irina ov, Olga hr, Irina emeier, I tdörfer, rs, Rika	Antonina X Valentina X nne X a X X X Nele X
Aufstellung	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	17 I 2	:52 II 7 3	III 11 4	1V 4 5 5	13	VI	Punkte 5 Auszeit 4:4	18 I 2	:05 II 8	111 9 2 2 2 en	1V 15	10	18 13	Punkte 15 Auszeit 10:7	I	5:8 II 7	III 11	IV 4	V 13 7 7 Pnisse SuS H	VI 14 8	Punkto 8 Auszeit 5:9	1 F 2 T 4 S 5 F 6 W 7 N 9 V 11 @ 12 T 13 H	unke, jinzma teffest rieg, Ja Volf, Je Jiekam OStein rebsdo Iofmar tärk, C	anina nn, Im un, Klana nny p, Vivi , Marli er, Liz orf, Ma nn, Tar harlot	en een een		X 2 X 3 5 X 6 X 8 X 9 X 10 X 11 X 15 X 18	Gi Kens Ludv Oves Breu Ivan Bajo Hag	isbrecht, schner, V wig, Yvor siek, Julia II, Irina ov, Olga hr, Irina emeier, I tdörfer, rs, Rika	Antonina X Valentina X nne X a X X X Nele X Marina X
Aufstellung	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	17 I 2	:52 II 7 3	III 11 4	IV 4	13	VI	Punkte 5 Auszeit 4:4	18 I 2	:05 II 8	111 9 2 2 2 en	1V 15	10	18 13	Punkte 15 Auszeit 10:7	I	5:8 II 7	III	IV 4 Ergek oold Satz 1	7 Ponisse Sus H Dauer 29	8 8 lolzhau	Auszeit 5:9	1 F 2 T 4 S 5 F 6 W 7 N 9 W 11 © 12 T 13 H 14 S 17 B B L	unke, jinzma teffest rieg, Ja Volf, Je Jiekam OStein rebsdo Jofmar tärk, C Jöhner, ibero	anina nn, Im un, Klana nny p, Vivi , Marlo er, Liz orf, Ma nn, Tar harlot Lea	en een andy mara		X 2 X 3 X 6 X 8 X 9 X 10 X 11 X 15 X 18 X A A A A A A A A A A A A A A A A A A	Kens Ludy Oves Breu Ivan Bajo Hag Geis Albe	isbrecht, schner, V wig, Yvor siek, Julia II, Irina ov, Olga hr, Irina emeier, I tdörfer, rs, Rika	Antonina X Yalentina X nne X a X X X Vele X Marina X
Aufstellung	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	17 I 2	:52 II 7 3	III 11 4	IV 4	13	VI	Punkte 5 Auszeit 4:4	18 I 2	:05 II 8	111 9 2 2 2 en	1V 15	10	18 13	Punkte 15 Auszeit 10:7	I	(B) T: A W 2 5 2 3	SV Leop G P 0 23 1 25	Erqek bold Satz	7 7 7 0nisse SuS H Dauer 29 25	8 8 lolzhau P (25 1	Auszeit 5:9	1 F 2 T 4 S 5 F 6 W 7 N 9 W 11 @ 12 T 13 H 14 S 17 B B L 9 W	unke, jinzma teffest rieg, Ja Volf, Je Jiekam Colland Stein rebsdo Jofmar tärk, Co Johner, ibero Colland	nn, Im un, Klana nny p, Vivi , Marlo er, Liz orf, Ma nn, Tar harlot Lea	en een andy mara		X 2 X 3 5 X 6 X 8 X 9 X 10 X 11 X 15 X 18 X A	Kens Ludv Oves Breu Ivan Hag Geis Albe	isbrecht, schner, V wig, Yvor siek, Julia il, Irina ov, Olga hr, Irina emeier, I tdörfer, rs, Rika ro	Antonina X Yalentina X nne X a X X X Vele X Marina X
Aufstellung	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	17 I 2	:52 II 7 3	III 11 4	IV 4	13	VI	Punkte 5 Auszeit 4:4	18 I 2	:05 II 8	111 9 2 2 2 en	1V 15	10	18 13	Punkte 15 Auszeit 10:7	I	(B) T: A W 2 5 2 3 1 5	SV Leop G P 0 23 1 25 1 25	Erqek bold Satz 1 2 3	7 7 7 0nisse SuS H Dauer 29 25 21	8 8 6 10 zhau P (0 25 7 23 (0 18 (0	Auszeit 5:9 u(A) 5 W A 1 4 2 0 2 2 0 1 2	1 F 2 T 4 S 5 F 6 W 7 N 11 @ 12 T 13 H 14 S 17 B B L 9 W 17 B	unke, jinzma teffest rieg, ja Volf, je liekam Volland Stein rebsdo Hofmar tärk, C Vöhner, ibero Volland Söhner,	anina nn, Im un, Kl. ina nny p, Vivi , Marle er, Liz orf, Ma nn, Tar harlot Lea , Marle Lea	en een andy mara ite		X 2 X 3 5 X 6 X 8 X 9 X 10 X 11 X 15 X A	QG Kens Ludw Oves Ivan Bajo Hag Geis Albe Oves Oves Other Oves Office Oves Other Oth	isbrecht, schner, V wig, Yvor siek, Julia ıl, Irina ov, Olga hr, Irina emeier, I tdörfer, rs, Rika ro siek, Julia zielle	Antonina X Yalentina X nne X a X X X Nele X Marina X X
Aufstellung	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	17 I 2	:52 II 7 3	III 11 4	IV 4	13	VI	Punkte 5 Auszeit 4:4	18 I 2	:05 II 8	111 9 2 2 2 en	1V 15	10	18 13	Punkte 15 Auszeit 10:7	I	(B) T: A W 2 5 2 3 1 5	SV Leop G P 0 23 1 25 1 25 0 19	Erqek bold Satz	7 7 7 0nisse SuS H Dauer 29 25	8 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9	Auszeit 5:9 4(A) 5 W A 1 4 2 2 2 2 1 1 2	1 F 2 T 4 S 5 F 6 W 7 N 9 W 11 @ 12 T 13 H 14 S 17 B B L 9 W 17 B	unke, jinzma teffest rieg, Ja Volf, Je Jiekam Olland Ostein rebsdo Iofmar tärk, C ööhner, ibero 'olland ööhner, Dicken,	anina nn, Im un, Kl. ina nny p, Vivi , Marli er, Liz orf, Ma nn, Tar harlot Lea , Marli Lea Fabia	en een andy mara ite		X 2 2 X 3 3 5 X 6 6 X X 8 8 X 9 9 X X 10 1 X X 11 1 X X 15 X X 4 X X X 4 X X X 4 X X X 4 X X X 4 X X X 4 X X X 4 X X X 4 X X X 4 X X X X 4 X X X X 4 X X X 4 X X X X 4 X	QGi Kens Ludy Oves Breu Ivan Bajo Hagi Geiss Albe Oves Oves	isbrecht, schner, V wig, Yvor siek, Julia ıl, Irina ov, Olga hr, Irina emeier, I tdörfer, rs, Rika ro siek, Julia zielle	Antonina X Valentina X nne X a X X X Vele X Marina X X X
Aufstellung	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	17 I 2	:52 II 7 3	III 11 4	IV 4	13	VI	Punkte 5 Auszeit 4:4	18 I 2	:05 II 8	111 9 2 2 2 en	1V 15	10	18 13	Punkte 15 Auszeit 10:7	I	B T: A W 2 5 3 1 5 2 5 2 0 9 18	SV Leop G P 0 23 1 25 0 19 0 8 2 100	Erqek bold Satz 1 2 3 4 5	7 7 7 Dnisse Sus H Dauer 29 25 21 25 13	VI 14 8 8 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9	Auszeit 5:9 u (A) 5 W A 4 2 0 2 2 0 1 2 1 2 2 1 0 1 3 9 9	1 F 2 T 4 S 5 F 6 W 7 N 9 W 11 @ 12 T 13 H 14 S 17 B B L 9 W 17 B	unke, jinzma teffest rieg, ja Volf, je liekam Volland Stein rebsdo Hofmar tärk, C Vöhner, ibero Volland Söhner,	anina nn, Im un, Kl. ina nny p, Vivi , Marli er, Liz orf, Ma nn, Tar harlot Lea , Marli Lea Fabia	en een andy mara ite		X 2 2 X 3 3 5 X 6 6 X X 8 8 X 9 9 X X 10 1 X X 11 1 X X 15 X X 4 X X X 4 X X X 4 X X X 4 X X X 4 X X X 4 X X X 4 X X X 4 X X X 4 X X X X 4 X X X X 4 X X X 4 X X X X 4 X	QGi Kens Ludy Oves Breu Ivan Bajo Hagi Geiss Albe Oves Oves	isbrecht, schner, V wig, Yvor siek, Julia ıl, Irina ov, Olga hr, Irina emeier, I tdörfer, rs, Rika ro siek, Julia zielle	Antonina X Valentina X nne X a X X X Vele X Marina X X X
Aufstellung	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	17 I 2	:52 II 7 3	III 11 4	IV 4	13	VI	Punkte 5 Auszeit 4:4	18 I 2	:05 II 8	111 9 2 2 2 en	1V 15	10	18 13	Punkte 15 Auszeit 10:7	I	(B) T: A W 2 5 2 3 1 5 2 5 2 0 9 18 Start:	SV Leop G P 0 23 1 25 1 25 0 19 0 8	Ergel: bold Satz 1 2 3 4 5	7 7 7 Dauer 29 25 21 25 13 113 18:05	8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8	Auszeit 5:9 u (A) 5 W A 4 2 0 2 2 0 1 2 1 2 2 1 0 1 3 9 9	1 F 2 T 4 S 5 F 6 W 7 N 9 W 11 @ 12 T 13 H 14 S 17 B L 17 B CT S	unke, jinzma teffest rieg, Ja Volf, Je Jiekam Olland Ostein rebsdo Iofmar tärk, C ööhner, ibero 'olland ööhner, Dicken,	anina nn, Im un, Kl. ina nny p, Vivi , Marli er, Liz orf, Ma nn, Tar harlot Lea , Marli Lea Fabia	en een andy mara ite		X 2 2 X 3 3 5 X 6 6 X X 8 8 X 9 9 X X 10 1 X X 11 1 X X 15 X X 4 X X X 4 X X X 4 X X X 4 X X X 4 X X X 4 X X X 4 X X X 4 X X X 4 X X X X 4 X X X X 4 X X X 4 X X X X 4 X	QGi Kens Ludy Oves Breu Ivan Bajo Hagi Geiss Albe Oves Oves	isbrecht, schner, V wig, Yvor siek, Julia ıl, Irina ov, Olga hr, Irina emeier, I tdörfer, rs, Rika ro siek, Julia zielle	Antonina X Valentina X nne X a X X X Vele X Marina X X X

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Mellies, Carsten		1						
2	Schröder, Niklas		2						
			Schr.	Frisch, Farina					

Assist. Böckhaus, Nicole